
Smlouva SWRp/01/O6 

“ nv 3 } › 

' 

›__„:l _ f- ęı 
- 14 š Ň t 

. JJ* --vv-J' V' 'f'
_ 

SMLOUVA 
ıı vr I r O pI'Ol'la_|mL| 6 UZlVí:lľIl 

prøgramøvèhø vybaveni RADNICE VERA ® 

Číslo S WRp/01/06 

Smluvní strany: 

VERA spol. s r. o. se sídlem Lužná 2, 160 OO Praha 6, 

ıčoz 82 58 79 78,
* 

zastoupená jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 
kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39/1, 503 51 Chlumec n. C. › 

spisová Značka: výpis Z OR vedený Krajským obchodním soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 34140, 

(dále jen společnost) na straně jedné

a 

Město Humpolec se sídlem Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 
IČO: OO 24 82 66 
Zastoupené Z 

` starostou Janem Kotenem 
místostarostou lng. Tomášem Kříšťanem 

(dále jen zákazník) na straně druhé V 

uzavírají mezi sebou tuto 

SMLOUVU 
či. ı 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této smlouvy je: 
1.1. pronájem modulů programového vybavení RADNICE VERA® společností zákazníkovi; 
1.2. udělení svolení společností zákazníkovi k užití programového vybavení RADNICE VERA®; 
1.3. poskytování technické podpory společností zákazníkovi. a to v rozsahu a za podmínek uvedených v 

této smlouvě. 
2. Specifikace programového vybavení RADNICE VERA® je obsažena V dodatku č. 1 k této smlouvě, který 

je její nedílnou součástí. V tomto dodatku jsou uvedeny též termíny dodání a platební podmínky. 
3. Pro účely této smlouvy se programovým vybavením RADNICE VERA“ rozumí jak počítačové programy 

(dále též produkty) jako autorská díla, tak i hmotné předměty, V nichž jsou počítačové programy vyjádře- 
ny. tj. instalační média, jakož i dokumentace, pokud není výslovně uvedeno jinak. 

čı. i 

Vymezení pojmů
1



Smlouva SWRp/01/06 
1 Pokud se v textu této smlouvy užívají níže uvedené pojmy, rozumi se jimi: 

1.1. Aplikační software (ASW) - programové vybavení určené pro řešení konkrétních potřeb zákazníka 
a příslušné dokumentace, dodaný Zhotovitelem, pokud není dále specifikovánojinak. 

1.2. Základní software (ZSW) - operační systém a další programové vybavené, nutné k řízení HW 
a K provozování ASW. 

1.3. Hardware (HW) - technické vybaveni (počítače, terminály, tiskárny, komunikace apod.). 
1.4. Informační Systém - množina HW, ZSW, ASW a dat zákazníka, umožňující automatizovat některé 

pracovní činnosti. 
1.5. Funkce Integrátor informačního systému - činnost společnosti -u zákazníka, zahrnující komplexní 
poradenství ve vécl budování informačního systému.

_ 

1.6. Správce informačního systému - pracovník zákazníka, zmocnéný k projednávání záležitostí spo- 
jených S poskytováním služeb dle této smlouvy. 

čı. iı
» 

Práva a povinnosti společnosti 
Společnost se zavazuje pronajmout zákazníkovi programové vybavení RADNICE VERA® specifikované 
V čl. I této smlouvy a V dodatku č. 1 k této smlouvě. 
Společnost poskytne zákazníkovi spolu S programovým vybavením RADNICE VERA° podklady a infor- 
mace nezbytné k užívání programového vybaveni RADNICE VERA ®, konkrétně uživatelskou a insta- 
lační příručku. 
Společnost se zavazuje zachovávat mlčenlivost o informacích Z informačního systému zákazníka, které 
byly společnosti zpřístupněny při výkonu jeji činnosti u zákazníka a k tomu, že je nebude bez souhlasu 
zákazníka zpřístupňovatjíným subjektům. V případě prokázaného porušení tohoto závazku je zákazník 
oprávněn účtovat společnosti smluvní pokutu ve výši 300.000 Kč (slovy tři sta tisíc korun českých). Tím 
není dotčeno právo zákazníka na náhradu škody, ani tím není omezena výše škody, či odpovědnost 
společnosti podle trestního zákona, popř. občanského nebo obchodního zákoníku. 

ČI. III 

Práva a povinnosti zákazníka 
Zákazník má pravo užívat programové vybavení RADNICE VERA®v rozsahu, k účelům a za- podmínek 
stanovených touto smlouvou a dodatkem č. 1 k této smlouvě. 
Zákazník se zavazuje poskytnout společnosti veškerou součinnost potřebnou ke splnění této smlouvy ve 
lhůtách podle požadavků společnosti, zejména: 
2.1. umožnit pracovníkům společnosti vstup do prostorů, kde bude programové vybavení RADNICE 

VERAQ instalováno a využíváno; 
2.2. dát společnosti k dispozici potřebnou výpočetní techniku v provozuschopném stavu; 
2.3. .sdélit společnosti v dostatečném předstihu vždy veškeré informace a údaje potřebné pro splnění zá- 

vazků společnosti podle této smlouvy,
, 

2.4. umožnit v nezbytné nutném rozsahu přístup společnosti k počítačům .zákazníka za účelem zkompì- 
Iováni zdrojových textů programového vybavení RADNICE VERAG' a vytvoření spustitelné verze pro 
zákazníka, včetně nutného času na ovéření správnosti programového vybavení RADNICE VERA®. 
Nebude-li platforma, kterou zákazník požaduje, vedena V seznamu přenositelností pro předmět 
smlouvy, zavazuje se Zákazník uhradit náklady s vytvořením verze Spojené. Výše nákladů však mu- 
si být v každém jednotlivém případé předem dohodnuta a písemné potvrzena zástupci obou smluv- 
ních stran. 

ˇ 
čı. ıv 

Cas a místo plnění 
1 Dodávka pronajatého programového vybavení RADNICE VERAQ specifikovaného V dodatku č. 1 k této 

smlouvě bude uskutečnëna předáním instalačních médií s jednotlivými počitačovými programy spolu S 
jejich instalací a předáním dokumentace (dále jen předmět dodávky) ve lhůtách stanovených V dodatku 
Č. 1 k této smlouvě. Společnost předá á zákazník převezme předmět pronájmu způsobem dohodnutým 
v dodatku k této smlouvě.

2



2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Smlouva SWRp/01/06 
Společnost je oprávněna plnit i před sjednaným termínem plnění. 
Zákazník se zavazuje řádně převzít předmět pronájmu. 

_ _ 

Místem plnění předmětu pronájmu dle této smlouvy je sídlo zákazníka - Městský úřad V Humpolci, Horní 
náměstí 300, 396 22 Humpolec. Osobou oprávněnou převzít za zákazníka [nění po technické stránce 
je Ing. Josef Staněk, kontakt :e-mail Z po stránce smluvní pan 
Jan Koten., starosta města a lng. Tomáš Křišťan, místos aros a. O stránce věcné jsou oprávněni pře- 
vzít jednotlivé moduly programového vybavení RADNICE VERA® jednotliví vedouci odborů Městského 
úřadu v Humpolci. 
Závazek společnosti dodat pronajaté programové vybavení RADNICE VERA® je společností splněn 
předáním předmětu pronájmu zákazníkovi spolu S jeho instalací, nebo uložením předmětu dodávky v případě, že zákazník nepřevezme předmět pronájmu způsobem dohodnutým vdodatku č. 1 k této 
smlouvě. 
Okamžíkem splnění dodávky přechází na zákazníka nebezpečí škody na předmětu pronájmu (zejména nebezpečí ztráty, poškození ~a zkázy předmětu pronájmu). 
Obsah předmětu pronájmu je specífikován v dodacím listu, V němž zákazník potvrdí převzetí předmětu 
pronájmu. V případě splnění dodávky instalací potvrdí zákazník převzetí předmětu pronájmu po předve- 
dení nainstalovaného programového vybavení RADNICE VERA®. 
Společnost není v prodlení, odmítl-li zákazník převzetí dodávky potvrdit bez závažných důvodů. Důvod 
nepřevzetí musí zákazník uvést v předávacím protokolu. Vážným důvodem pro nepřevzetí plněníje ne- 
funkčnost nebo částečná nefunkčnost předmětu pronájmu, která bude posuzována na základě uživatel- 
ských a instalačních příruček, které předá společnostzákázníkovi. 
Podminky poskytování technické podpory včetně mista a času poskytování jsou uvedeny v či. VIII. této 
smlouvy. 
Je-li společnost v prodlení S dodáním předmětu pronájmu zákazníkovi, je Zákazník oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny pronájmu za každý den prodlení. 

ČI. V 
Licenční podmínky 

Společnost uděluje zákazníkovi svolení, aby užíval po dobu trvání této smlouvy programové vybavení RADNICE VERA ' které je autorským dílem ve smyslu autorského zákona č. 35/1965 Sb., ve znění poz- 
dějších předpisů, v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou; toto grávo zákazníka je nevý- 
lučné. Zákazník nabývá právo k užití programového vybavení RADNICE VERA fluhrazením pnıní splátky 
ceny za pronájem dle této smlouvy a jejího dodatku č. 1. 
Zákazník je oprávněn užívat programové vybavení RADNICE VERA® pouze pro vlastní interní potřebu a 
pro potřebu správy majetku města Humpolec vykonávanou třetími osobami jménem a na účet města Humpolec na tolika počítačích a pro tolik uživatelů, jak je specifikováno v dodatku č. 1 k této smlouvě. 
Zákazník se zavazuje, že nebude zejména: 
3.1. pořizovat rozmnoženiny programového vybavení RADNICE VERA° kromě archivních resp. bez- 

pečnostních kopií, 
3.2. jakýmkoli způsobem programové vybavení RADNICE VERA® měnit, upravovat, překládat nebo po- 

užívat pro vývoj vlastního programového produktu, 
3.3. převádět získaná oprávnění na jinou osobu, poskytovat programové vybavení RADNICE VERA® či 

jeho část třetím osobám kjakémukolí využití, tedy ani ho půjčovat, dále pronajímat, či s ním jiným nedovoleným způsobem nakládat bez předchozího písemného svolení spo_lečnoSti, s výjimkou ujed- 
nání článku V. odst. 2. této smlouvy, 
používat programové vybavení RADNICE VERA 'E' tak, aby Z něj měla prospěch třetí osoba, 
odstraňovat nebo upravovat čísla licence programového vybavení RADNICE VERA°, 
to vše s výjimkou a v rozsahu činností, které jsou výslovně povoleny Zákonem, zejména 
autorským, a jež mají přednost před těmito omezeními. 

Zákazník bere na vědomí, že při porušení autorských práv se vystavuje nebezpečí trestního postihu. 
Práva poskytovaná podle této smlouvy platí pouze v rozsahu uvedeném vodst.1 a 2 tohoto článku 
smlouvy. Jak vyplývá Z odst. 3 tohoto článku smlouvy, je nepřipustné zejména jakékoli kopírování, úpra- 
vy, předvádění, výměna, Šíření, či jiné užití programového vybavení RADNICE VERAŮ nad rámec záko- na a této smlouvy. 
Zákazník se zavazuje akceptovat podmínky společností pro bezchybné užití programového vybavení RADNICE VERA? 

3.4. 

3.5.

3



Smlouva SWRp/01/06 
Zákazník zabezpečí instalační média, a bezpečnostní kopie programového vybavení RADNICE VERA® 
tak, aby nedošlo k jejich ztrátě či odcizení nebo neoprávnénému předání třetí osobě. 
Společnost má právo kontroly dodržování licenčních práv, jakož i právo na přístup k počítači, resp. počí- 
tačům zákazníka, a to kdykoliv O to »zákazníka požádá. Společnost se zavazuje, že podle možností omezí 
běžný provoz Informačního systému v co nejmenší míře. Za porušení smlouvy se přitom nepovažuje, 
nebylo-Ii možné společností umožnit přístup k počítači Z důvodu zásahu vyšší mocí. 
Zákazník bude chránit a uchovávat obchodní tajemství společnosti, zejména bude zachovávat o všech 
údajích a informacích, počítačových programech, systému, použitých modulecrı a metodách, dokumen- 
tech, materiálech a jiných podkladech, které mu byly poskytnuty podle této smlouvy, mlčenlivost vůči tře- 
tím osobám. Povinnost utajení trvá i po ukončení smluvního vztahu, a to po dobu 2 let. 
Pro případ každého jednotlivého prokázaného porušení kteréhokoliv závazku zákazníka uvedeného V 
tomto článku smlouvy je společnost oprávněna účtovat smluvní pokutu ve výši pétinasobku ceny ročního 
pronájmu, platné k datu uzavření této Smlouvy. Tím není dotčeno právo společnosti na náhradu škody, 
ani tím není omezena výše škody, či odpovědnost zákazníka podle trestního a autorského zákona, popř. 
občanského zákoníku. Kromě toho má společnost V uvedeném případě právo odstoupit od smíouvy. 

čí. vi 
Cena, platební a fakturační podmínky 

Cena za pronájem programového vybavení RADNICE VERA® je stanovena dohodou obou stran a je 
uvedena v dodatku č. 'I k této smlouvě. 
Cena za poskytování technické podpory je zahrnuta v ceně pronájmu programového vybavení 
RADNICE VERA® . Termín, od něhož bude cena za poskytování technické podpory placena zákazní- 
kem, je totožný s termínem prvni platby za pronájem a je uveden v dodatku č. 1 k této smlouvě. Rozsah 
a podmínky poskytování technické podpory společností jsou stanoveny v čl. VIII. této smlouvy. 
Vyšší verze programového vybavení RADNICE VERA® . dodávané podle čí. VIII. odst. 1.2.2., jsou po- 
skytovány Zdarma. 
Poplatek za trade-up podle čí. VIII. odst. 1.2.4. není zahrnut do ceny pronájmu programového vybaveni 
RADNICE vERA® _ 

Cena za pronájem bude hrazena od pnıního dne měsíce následujícího po uzavření smlouvy oběma 
smluvními stranami. 
Cena za pronájem určená touto smlouvou, bude hrazena na základě faktur se splatností 14 dní. Zákaz- 
ník se zavazuje uhradit společnosti fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře. V případě prodlení 
zákazníka s placením obdržené faktury ve lhůtě její splatnosti je společnost oprávněna účtovat zákazní- 
kovi úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky na každý den prodlení. 

či. vıı 
Odpovědnost za vady

, 

Záruční doba na instalační média činí 6 měsíců ode dne splnění dodávky. Společnost odpovídá po dobu 
pronájmu též za funkčnost a spolehlivost programového vybavení RADNICE VERA® V souladu 
s předanou dokumentací a v ní vymezeným popisem funkcí předaného programového vybavení 
RADNICE VERA® a za to. že sjednané dodávka odpovídá svou jakosti a provedením účelům, jež jsou 
uvedeny v dokumentací. Dále po dobu pronájmu odpovídá Spoiečnost za vady technické podpory či ji- 
ných služeb poskytovaných zákazníkovi podle této smlouvy.

® Za vady se nepovažuje to, že dodané programové vybavení RADNICE VERA nepodporuje funkce, 
které nejsou uvedené v dokumentaci k předmětu pronájmu. 
Záruka se nevztahuje na programové vybavení RADNICE VERA®, které bylo v rámci technické podpory 
nahrazeno jinou verzí nebo verzí pro jinou platformu. 
Společnost neodpovídá za vady a škody, které byly způsobeny nesprávným užitím, úmyslně nebo nedba- 
lostí zákazníka ani za škody vzniklé chybou hardware, operačního systému nebo jiným počítačovým vy- 
bavením, které není předmětem dodávky podle této smlouvy. ^ 

Společnost dále neodpovídá za vady a škody, které byly způsobeny nesprávnými podklady nebo infor- 
macemi zákazníka, maji původ v jiném spolupůsobení zákazníka, či jakémkoliv vnějším zásahu zákazní- 
ka do programového řešení nebo vznikly neodvratitelnou okolností. 
Prokáže-li zákazník v záruční době mechanickou vadu instalačního média. má právo na jeho bezplatnou 
výměnu. Pokud se v záruční době vyskytne vada, která brání v užití programového vybavení RADNICE VERA® pro účely specifikované v dokumentaci, má zákazník právo na její bezplatné odstranění.

4



8 

0. 

« 
, Smlouva SWRp/01/06 

Nebude-li možné vady odstranit, společnost v případě oprávněné reklamace v záruční době bud dodá 
zákazníkovi nová instalační média, nebo vrátí zákazníkovi dohodnutou část sjednané ceny. 
Zákazník musí uplatnit reklamaci v záruční době písemně na kontaktní adrese Společnosti do 10 dnů od 
zjištění vady a musí v reklamaci uvést: r 

8.1. název a číslo verze programového vybavení RADNICE VERA®, 
8.2. název a číslo verze operačního systému, 
8.3. text chybového hlášení, 
8.4. popis situace a činností zákazníka, která vedla ke vzniku chyby, 
8.5. postup zákazníka při pokusu odstranit závadu. 
Zjístí-li společnost vadu programového vybavení RADNICE VERA“ , která může způsobit poškození 
nebo zničení dat, jiného programového vybavení nebo výpočetní techniky, nebo může chybnou interpre- 
taci uvést zákazníka V omyl, je povinna neprodleně S tím zákazníka Seznámit. Pokud tak neučíní, nese 
odpovědnost za škody, které zákazníkovi v důsledku takové vady vznikly. 
Zákazník je povinen prověřit plnění při převzetí předmětu dodávky. Případné vady, které při řádné a 
odborně vedené prohlídce mohl Zjistit (tj. zejména vady zjevné včetně vad množství), je povinen rekla- 
movat ihned po splnění dodávky, nejpozději však do 15 dnů od tohoto okamžiku. 

čı. vııı 
Technická podpora 

Společnost se dále zavazuje zajistit pro zákazníka: 
1.1. na základě samostatné smlouvy školení modulů programového vybavení RADNICE VERA®, 
1.2. technickou podporu zahrnující: 

1.2.1. provádění změn programového vybavení RADNICE VERA® vyplývajících Z obecně závaz- 
ných právních předpisů ve lhůtě nejpozději do deseti kalendářních dnů před nabytím účinnosti 
zákona, v případě nutnosti vydání příslušného provádécího předpisu ve lhůtě nejpozději do de- 
seti dnů před nabytí účinností tohoto provádéjícího předpisu; 

1.2.2. právo zákazníka na dodávku vyšších verzí programového vybavení RADNICE VERAG' při 
splnění podmínek podle této smlouvy; 

1.2.3. právo zákazníka na účast na schůzkách uživatelů; 
1.2.4. za úplatu trade-up, t.j. právo zákazníka na změnu licenčních podmínek stanovených touto 

smlouvou, a to na základě písemné objednávky zákazníka: 
1.2.4.1. při přechodu na jiný operační systém, 
1.2.4.2. při přechodu na jiný typ hardware s odlišnou portací stejných produktů; 

1.2.5. telefonickou podporu pro vyškolené zaměstnance zákazníka v pracovní dny od 8:00 do 12:00 
a od 13:00 do 17:00 hodin. 

Technická podpora bude poskytována pro platformy hardware, operačních systémů a runtíme systémů, 
které jsou uvedeny v platném seznamu přenositelností produktů společnosti. Pro platformu, kterou pře- 
stal podporovat dodavatel hardware, operačního systému nebo runtíme systému, zabezpečí společnost 
technickou podporu ještě po dobu jednoho roku. Během této doby poskytne společnost zákazníkovi kva- 
lifikovaně doporučení pro přechod na platformu, podporovanou dodavateli hardware, operačního systé- 
mu í runtíme systému a uvedenou v seznamu přenositelnosti. 
Právo zákazníka na dodávku nových verzí platí pouze, jsou-li uhrazeny splatné částky za cenu pronájmu 
dle dodatku č. 1 této smlouvy. 
Společnost není povinna poskytovat zákazníkovi technickou podporu, pokud nejsou uhrazeny splatné 
částky za cenu pronájmu dle dodatku č. 1 této smlouvy. 
Technická podpora není poskytována pro programové vybavení RADNICE VERA®, které bylo nahrazeno 
novější verzí nebo které bylo nahrazeno produktem pro jinou platformu. 
Pokud tato smlouva nestanoví výslovně jinak, na programově vybavení RADNICE VERA® dodávané 
zákazníkovi v rámci technické podpory (tj. na jeho změněné či vyšší verze) se v plném rozsahu vztahují 
ustanovení této smlouvy včetně licenčních podmínek.

5



Smlouva SWRp/01/O6 

čı. ıx - 

Platnost smlouvy a závěrečná ustanovení 

Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2006. 
Pronajímatel zaručuje nájemci prodloužení Smlouvy bez zásadních změn a předloží návrh na jeji prodlou- 
žení do 30. 6. 2006. 
Tuto smlouvu muze vypovědět kterékoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 'šest měsíců a počne 
běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. Zánikem smlouvy končí 
právo nájemce používat programové vybavení RADNICE VERA®. Podmínky případného dalšího užití 
programového vybavení RADNICE VERA® budou upraveny zvláštní dohodou stran. ` 

Nájemce má právo při ukončení platnosti této smlouvy uzavřít následnou smlouvu O placení technické 
podpory podsystémů, které se rozhodne dále provozovat. V tomto případě se obě strany dohodnou i O 
doplatku případného rozdílu mezi aktuální ceníkovou hodnotou nadále provozovaných podsystémů a do- 
posud zaplaceným nájemným. 
Jiné podminky případného dalšího užití programového vybavení RADNICE VERA® budou upraveny 
zvláštní dohodou obo-u stran. 
Pronajímatel má právo smlouvu vypovědět pouze při hrubém porušení podmínek této smlouvy nájem- 
cem, S výpovědní lhůtou 2 měsíce. Tato počne běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědí nájemci. Za hrubé porušení smlouvy se považuje Zejména: 
7.1 _ prokazatelně porušení článku Vl - Licenční podmínky 
7.2. opožděné uhrazení faktur za pronájem O dobu delší než tři měsíce, během nichž byl nájemce pí- semně upozorněn na nebezpečí výpovědi smlouvy 
7.3. prokazatelně znemožnění, aby pronajimatel plnil své závazky vůči nájemci např. tím, že mu ná- 

jemce neumožní přístup k počítačům při instalaci programového vybavení apod. 
Nájemce má právo vypovédét smlouvu při hrubém porušení podmínek této smlouvy pronajímatelem, 
s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Tato počne běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpo- 
vědi nájemci. Za hrubé porušení smlouvy se považuje zejména: 
8.1. opoždění instalací nových modulů dle schváleného harmonogramu Z prokazatelně viny pronaji- 

matele o dobu delší než 2 měsíce, přes předchozí písemné upozornění nájemce na toto zpoždě- 
ní, 

8.2. opoždění základního proškolení nově instalovaných modulů Z prokazatelně viny pronajímatele O 
dobu delší než 2 měsíce přes písemné upozornění nájemce na toto zpoždění, 

8.3. nejméně u tří nainstalovaných modulů se vyskytují chyby, které znemožñují jejich užití a tyto chy- 
by nebyly v termínu odstraněny a nebylo dodáno náhradní řešení, 

Při výpovědi smlouvy podle odst. 7 nebo 8 se tato smlouva ukončuje S povinnosti zákazníka ukončit uží- 
vání pronajatých programů. Smluvní strana, která návrh na výpověď nájemní smlouvy podala, má právo 
požadovat v souladu s příslušnými ustanoveními Obchodního Zákoníku náhradu škody. 
Smluvní strany se dohodly, že právo odstoupit od smlouvy má kterákoliv smluvní strana pouze za podmí- 
nek definovaných §344 Obchodního zákoníku. Obě strany berou na vědomí následky spojené sv tímto od- 
stoupenim. 

Další otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí českým právem. Pro právní vztahy založené 
touto smlouvou platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, popř. Občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pokud se na ně ne- 
vztahuje autorský zákon č.35/1965 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Veškeré Změny a doplňky jsou platně, jen byly-ii sjednány písemně. V případě, že by některá ustanovení 
této smlouvy byla neplatná či by se stala neplatnými v důsledku legislativních změn, nastává se neplatnou 
celá Smlouva. V takovém případě sjednají smluvní strany nové znění dotyčných ustanovení tak, aby vy- 
stihovalo co nejpřesnéji podstatu původního ujednání a aby co nejlépe odpovídalo duchu této smlouvy a 
právním předpisům. 
Jestliže vzniknou v době trvání této smlouvy mezi smluvními stranami rozpory, zavazují se obě strany 
vyřešitje především dohodou. 
Smlouva byla vyhotovena ve -čtyřech stejnopisech stejného Znění a stejné platnosti, Z nichž po dvou ob- 
drží každá strana.

6



stran Své vlastnoruční pod pìsy. 

Dne: 12.10.2001 

VERA, spol. 
.Í 

Smlouva SWRp/O1/06 
15. Na důkaz pravé, svobodné a shodné vůle obou smluvních stran, jakož Í toho, že žádná ze smluvnıch 

stran neuzavírá tuto smlouvu v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek připojuji Zástupcı Smluvnıch 

za zákazníka



vr 

Dodatek č. 1 ke smlouvě SWRP/01/06 

, 

= 

z“ ,-9 _,

A ıł, V __, 
V 

KJ „.
J 

|T|‹ Qt (D DODATEK CISLO: 1 KE SMLOUV~ L0: SWRp/01/O6 
O pronájmu a užívání 

programového vybavení RADNICE VERA ® 

Smluvní strany: 

Jádro radnice 
Registry 
Veřejné rozhraní Registry 
Informační kancelář 
Struktura úřadu 
Programový manažer 
Evidence písemnosti 
Evidence úkolů 
Organizace voleb 
Volební agenda 
Životní prostředí 
Přestupkové řízení 
Vymáhání pohledávek 
Stavební úřad 
Doprava a komunikace 
Sociální agenda 
Matrika 
Evidence řízení 
Hrací automaty 
Banka 
Export do účetnictví 
Příjmy 
Likvidace plateb 
Evidence neplatičů 
SIPO 
Hřbitovní agenda 

VERAž:spo|.Js r; O., Luž[ı;á}2,ˇf›16_Ú=0O. P.I'3,|'_If=\ 6“ 
ˇ' 

4 

~ 

f 
› č 

zapsaná v“0R vedeném'Městským soudem v Praze, a '95 96 V 

oddíl C, vložka 34140, , 
v 

,V 
, 

r 

. 

“ 

_ 
Horn; namesl:ı._30O v 

|<OI1fä:RÍľÍÍ`aCIľëf.-13: =,ˇ 
ˇ' 

ˇ 

A 

`_ 
_ 396 

' 

“ˇ[ 

Kıicperøvø.nám.v39ııłz50:›` 51 chlurneç n. c. _ 

"mP° °° 

Predmétem pronájmu podle výše uvedenésmlouvyjsou programové moduly RADNICE VERA® podle 
nıže uvedeného seznamu: 

Komunální odpad 
Pokladna 
Fakturace 
Rozpočtové účetnictví 
Tvorba rozpočtu 
Výdaje 
Evidence psů 
Splátky a půjčky 
Evidence smluv 
Prodej domů, bytů a parcel 
Evidence majetku 
Pronajimání nem. majetku 
Nájemné 
Služby 
Městská policie 
Statistik 
Rosa Unix 
Rosa Win 
Word-I~+ 
E×cel++ 
Programový manažer 
Dbservis 
Konverze parcel Z DBF 
Nahrávač organizaci 

> Nahrávač obyvatel 

2 Programové vybaveni RADNICE VERAQ bude nainstalována a zprovoznëno včetně databázového stroje _ , _ ' Öracle 8 1'-pTo' vázané 1ic`e`nce`(ASF`U) na sewer nájemce. * “ “ ' “ ' ' ' ' - ' ' ' ` ' ' “ ' ' “ ' ' ' ' ' ˇ ̌ ' ˇ



x

x

š 

Šš

1 

ii

I

1

1 

x

l 

S

š 

8. Licenční ujednání: Programové vybavení RADNICE VERA“ jako celek může být provozováno pouze na 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě SWRp/O1/O6 

3. Počet licencí každého programového modulu není omezen. 
4. Cena za pronájem softwarového vybavení IS RADNICE VERA°na ASFU Oracle : 

Období nájmu od 1. 1.2002 do 31. 12.2006 
Cen-a ročního pronájmu 360 000,-Kč bez DPH 
Cena za obdobi nájmu 1 800 000,-Kč bez DPH 
Sleva 140 000,-Kč bez DPH 
Cena za období nájmu po slevě 1 660 000,-Kč bez DPH 

5. Rozpis výše nájemného na období pronájmu od 1. 1. 2002 do 31. 12. 2006: 

Období Cena DPH Celkem 
od 1. 1. 2002 66 30. 6. 2002 166 000.- 8 300,- 174 300,- 
oá 1. 7. 2002 66 31. 12.2002 168 000,- 8 300.- 174 300,- 
Oøı 1. 1. 2008 66 30. 6. 2003 166 000.- 8 300,- 174 300,- 
00 1. 7. 2008 06 81. 12. 2008 166 000,- 8 300,- 174 300,- 
oflı 1. 1. 2004 dn 30. 6. 2004 186 000,- 8 300.- 174 300.- 
ou 1. 7.2004 do 31. 12.2004 . 168 000,- 8 300.- 174 300.- 
Oó 1. 1. 2005 un 30. 8. 2005 186 000,- 8 300,- 174 300 - 

ou 1. 7.2005 80 31. 12. 2005 188 000,- 8 300,- 
08 1. 1.2006 un 30.6. 2006 188 000,- 8 300,- 
oç€__1. 7.2006 80 81. 12. 2006 _, 188 000,- 8 300,- 

174 300:- 
174 300,- 
174 300.- 

Celkem 1 660 000.- 83 000,- 1 743 000,- 

6. Veškeré ostatní práce. zejména školení a konzultace, bude MěÚ hradit průběžné po předložení faktury 
za provedení příslušné Služby. 
Převody datových souborů budou hrazeny průběžně po předložení kalkulace a předání funkčního 
konvertovaného souboru. 

7. Pronajimatel se zavazuje poskytovat a nájemce přijmout technickou podporu ode dne zprovoznění 
programového vybavení RADNICE VERAQ“ 

jednom senıeru. není-li kjednotlivým programům řečenojinak. 

Dne: i 

VERA. spol. .......? 
lng. Jiří Matoušek, jednatel ; 

za město Humpolec 

Jan Koten, starosta města Humpolec

2 

Zrrıěněn kód pole


